会員の皆様

大和郷会 社団法人 設立百周年

―記念祝賀会開催のご案内―

一般社団法人 大和郷会

理事長 伊 東 久 信

 大和郷会は大正 14(1925)年に社団法人認可を受けて今年で百年を迎えました。

 これもひとえに会員の皆様のご理解とご支援の賜物と厚く感謝申し上げます。

 つきましては設立百周年を祝い、下記のとおり祝賀会を開催したいと思います。

 ご多用中とは存じますが、ご出席の程、ご案内申し上げます。

― 記 ―

・日 時  令和７(2025)年 11 月 30 日（日） 正午より 14 時 30 分まで

・会 場  大和郷幼稚園 ２階 リズム室 （エレベーター有り＊要予約）

・住 所  文京区本駒込 6－9－7（電話番号：03－3944－2043）

・参加申込 下記申込書にご記入いただき 10 月 31 日（金）17 時までに、

      窓口（9 時～17 時）もしくは FAX にてご提出下さい。

・お願い  ※会場の都合上、ご出席は１会員につき２名様まででお願いします。

      ※当日、11 時からの式典ご出席の皆様も改めて申し込みをお願いします。

      ※祝賀会ご欠席の場合は後日、記念品と記念誌をお届けいたします。

      ※会場は室内です。室内履きを持参いただき、貴重品は持ち込まないで下さい。

      ※軽食・飲み物をご用意します。最後に写真撮影します。（希望者のみ）

参加申込書（締切：10 月 31 日（金）17 時）

祝賀会への参加を申し込みます。（FAX：03－3941－6688）

●ご住所・連絡先

●参加者氏名  １、                  年 齢

        ２、                  年 齢

＊記念品と記念誌お渡しの都合上、出席する代表の方は数字に〇をつけてください

●エレベーターの利用   有  ・  無

切り取り線（FAX は切り取らずに送信して下さい）